
Comune di Capraia e Limite
Piazza VIII Marzo 1944, 9

CENTRO ESTIVO, PISCINA – GIUGNO 2023

ANDATA – FERMATE: ORARIO

1) Scuola Primaria Capraia F.na – Via A. Moro 8.15

2) Via S. Allende – angolo Via Valicarda 8.17

3) Via G. Martelli 42 8.21

4) Via  P. Togliatti – angolo Via Y. Gagarin 8.23

5) Via G. Palandri 19 8.27

6) Scuola Elementare Limite sull’Arno – Piazza G. Marconi 8.30

7) Via G. Garibaldi – angolo Via A. Grandi 8.35

8) Via G. Garibaldi 3 8.36

9) Via D. Alighieri 62 – Piazza V. Veneto 8.40

RITORNO
La partenza per il ritorno è prevista dalla Piscina di Empoli alle ore 12.40 circa.


